
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 349 

 
 

DETERMINAZIONE n. 905 del 23 dicembre 2013  
 

 
OGGETTO: Contributi a favore di comitati feste delle frazioni e dei quartieri. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno ventitre  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATA la delibera G.C. n.195 del 03-10-2013 di approvazione del P.E.G. per l’anno 2013; 
RILEVATO che l’Amministrazione Comunale, al fine di tenere vive le tradizioni popolari legate alle 
varie località del Comune di Ortona, intende sostenere iniziative culturali organizzate dai comitati 
feste delle frazioni e quartieri e che per tale finalità ha predisposto apposito capitolo P.E.G. nel 
corrente bilancio 2013; 
RITENUTO opportuno procedere ad impegnare la somma necessaria; 
RILEVATO  che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare, per le necessità di cui in premessa,  la somma di € 23.000,00 dal capitolo 9296 
del corrente bilancio 2013; 

2) Provvedere con successivi atti alla liquidazione, a valutazione effettuata, dei singoli interventi 
richiesti; 

3) Dare atto che il presente provvedimento, trasmesso al responsabile del Servizio Finanziario, 
diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, d.lgs. 267/00. 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 31 dicembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


